



شماره ثبت: ۱۸۳۷

تاریخ صدور: ۱۳۹۴/۰۶/۱۶

پوسته: ناره



پروانه فعالیت در نظام ملی مدیریت امنیت اطلاعات (نما)

شماره پروانه: ITC-NAMA-1100085

به استناد قوانین «برنامه پنج ساله توسعه جمهوری اسلامی ایران»، «وظایف و اختیارات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات»، «سند راهبردی امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات (افتا)» و در راستای اجرای «مصوبه مورخ ۱۳۸۸/۱۲/۲۴ هیات محترم دولت»

و با توجه به احراز صلاحیت به عمل آمده به:


شرکت فنی و مهندسی لاین افزار وایا

اجازه داده می شود به مدت یک سال از تاریخ صدور پروانه تحت نظارت سازمان فناوری اطلاعات ایران

و بر اساس موافقت نامه در زمینه

ارز خدمات مشاوره

سامانه مدیریت امنیت اطلاعات، با رتبه ۳ (سه)، در کشور فعالیت نماید.


مسئول پذیر و رئیس سازمان فناوری اطلاعات ایران



جمهوری اسلامی ایران
سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور
دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور

بسم خدا

شماره: ۲۰۲۶
تاریخ: ۱۳۹۳/۰۱/۰۱

کوبی رتبه بندی و ارزش سوابق شرکت های انفورماتیک

جناب آقای محمدرضا مشیری

مدیرعامل محترم شرکت فنی و مهندسی ایمن افزار وایا

شماره ثبت: ۷۸۶۸

به استناد این نامه احراز صلاحیت و رتبه بندی شرکت های انفورماتیک و با توجه به احراز شرایط لازم و تایید صلاحیت آن شرکت در سامانه جامع تشخیص صلاحیت عوامل نظام فنی اجرایی و با رعایت مفاد بخشنامه شماره ۱۰۰/۱۰۳۵۵۶ مورخ ۱۳۸۷/۱۱/۰۷ و سایر مقررات مربوطه، به این وسیله رتبه آن شرکت برای اجرای پروژه های فناوری اطلاعات از تاریخ صدور این گواهینامه مشروط به تداوم شرایطی که بر اساس آن، رتبه بندی شرکت انجام شده است تا پایان دوره ارزشیابی و حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ اعلام می گردد.

شناسه ملی شرکت: ۱۰۸۶۱۴۶۲۶۲۹

مقتضی است برای مشاهده جزئیات گواهینامه صادره به پایگاه

<http://sajar.mporg.ir> مراجعه فرمایید.

رعایت قانون برگزاری مناقصات ابلاغیه شماره ۱۳۰۸۹۰ مورخ ۱۳۸۲/۱۱/۱۷ رییس مجلس شورای اسلامی، این نامه های اجرایی مربوطه و ظرفیت کاری مجاز در زمان ارجاع کار توسط آن شرکت ضروری است.

ارمان غفاری

سرپرست دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک کشور

- بالاترین رتبه یک و پایین ترین رتبه هفت است.
 - با تغییر مدیر عامل، شرکت موظف است نسبت به اصلاح این گواهی نامه، اقدام نماید.
 - هرگونه تغییر در ارکان و سهام شرکت و اطلاعات امتیاز لورن (مدیرعامل، هیأت مدیره و کارکنان امتیاز لورن)، باید حداکثر ظرف سه ماه در سامانه ساجات (<http://sajar.mporg.ir>) ثبت شود.
 - هر قرارداد جدید حداکثر ظرف سه ماه پس از انعقاد قرارداد و صورت وضعیت های جدید پس از تأیید کارفرما باید در سامانه ساجات ثبت شود. تا امتیاز آنها هنگام تشخیص صلاحیت دوره بعد و آزادسازی ظرفیت منظور شود.
- در صورت مغایرت مطالب این گواهی نامه با اطلاعات موجود در پایگاه <http://sajar.mporg.ir>، اطلاعات پایگاه اصالت دارد.